בפני כב' השופט יצחק שמעוני

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

ע"י ענף תביעות

משטרת ישראל

נגד

אחמד אלשריף (עציר)

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד רמזי קטילאת

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם, יליד 1993, הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "**החוק**"), זאת בשל כך שביום 27.9.16 שהה הנאשם, תושב הרשות הפלסטינית, ברמת בית שמש ללא היתר כדין.

טיעוני הצדדים לעונש

2. ב"כ המאשימה ציינה, כי לחובת הנאשם 3 הרשעות קודמות בעבירות שהיה בלתי חוקית, גניבת רכב ופריצה לרכב ותלוי ועומד כנגדו מאסר מותנה בין 7 חודשים בעבירת שהיה בלתי חוקית.

לבסוף, ביקש ב"כ הנאשם כי אם יחליט בית המשפט שלא להאריך את התנאי, יוטל העונש בחופף לעונש שיוטל עליו.

4. הנאשם הצטרף לדברי סנגורו ואמר, כי המניע לעבירה היה הצורך בפרנסת שבעת אחיו והוריו החולים על כן ביקש את רחמי בית המשפט.

דין והכרעה

5. בהתאם לסעיף 40ב' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), העיקרון המנחה בענישה הוא הלימה קרי: יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה ונסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו. בקביעת העונש ההולם על בית המשפט להתחשב בערך החברתי הנפגע, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות לביצוע העבירה.

6.

על פי סעיף 40ז' לחוק העונשין, לצד הרתעת הנאשם שקלתי גם את הצורך בהרתעת עבריינים נוספים מלבצע עבירה אשר טומנת בחובה סיכון פוטנציאלי לביטחון תושבי מדינת ישראל, סיכון אשר לדאבון הלב, מצא ביטוי בעת האחרונה.

8. באשר לבקשת הסנגור להארכת התנאי שנגזר על הנאשם בת"פ 986-11-13.

הסמכות להארכת התנאי קבועה בסעיף 56 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, המורה:

"בית המשפט שהרשיע נאשם בשל עבירה נוספת ולא הטיל עליו בשל אותה עבירה עונש מאסר רשאי, על אף האמור בסעיף 55 ובמקום לצוות על הפעלת המאסר על תנאי, לצוות, מטעמים שירשמו, על הארכת תקופת התנאי, או חידושה, לתקופה נוספת שלא תעלה על שנתיים, אם שוכנע בית המשפט שבנסיבות העניין לא יהיה צודק להפעיל את המאסר על תנאי".

א. מוארך המאסר על תנאי למשך 7 חודשים **בתפ 986-11-13** מיום 22.01.14 של בית משפט השלום בירושלים וזאת למשך שנתיים מהיום.

ב. קנס כספי בסך ₪7,500, הקנס יקוזז מההפקדה בסך ₪10,000 והיתרה תושב לידי הנאשם.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד אדר י"ד אדר תשע"ז, 12 מרץ 2017, במעמד ב"כ המאשימה עוה"ד עינת מי-רז, הנאשם וב"כ עו"ד רמזי קטילאת.